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La sélection des vins et champagnes au verre

Champagnes & la Coupe
Champagne Brut
Champagne Rosé

Champagne Blanc de Blanc

Champagne brut du moment

Champagne blanc de blanc du moment

Vins Blancs
2023 Vignerons d'Argeliers, le Romarin, Viognier
2024 Paco & Lola, Lolo Albarino

2020 Mortier Gobin, Complemen'terre, Muscadet

Vins Rouges
2024 Domaine Les Canons, Gamay

2021 Domaine Du Vent Des Jours, Les Calades, Malbec

Vins Rosés

2024 Domaine de la Sapiniére, Bianca Flora

Vins Oranges

2023 Domaine Les Salicaires, Lloberes, vin orange

12CL

22€
27€
29€

19€
25€

12€
4€
14€

12€
14€

10€

12€



37,5CL
Champagnes Brut

Nm  Laurent Perrier - Brut 65€
Nm  Philipponnat - Brut Non Dosé

2018 Elemart Robion - 60/40

2009 Billecart Salmon, Brut vintage 2009

Nm  Bollinger - Spéciale Cuvée

2006 Nicolas Feuillatte - Palmes D'or

2012 Laurent Perrier, Brut Millésimé

Nm  Billecart-Salmon - Pinot Meunier Extra Brut Rdv N°3

2002 J. De Telmont - Ordonnance Royale 1735

Nm  Billecart-Salmon - Brut Sous Bois

2006 Charles Gardet - Prestige

Champagnes Cuvées Prestiges

2014 Bollinger - La grande année

Nm  Laurent Perrier, Ultra Brut Nature

Nm  Laurent Perrier, Heritage

Nm  Laurent Perrier, Grand Siecle, Itération n°26
2017 Henri Giraud, MV17

2012 Perrier-Jouet - La Belle Epoque

Champagnes Rosé

Nm  Laurent-Perrier
Nm  Bollinger - Brut Rosé
2008 Abelé - Le Sourire de Reims, Rose de Saignée

2014 Bollinger - La grande année

75CL

110€
130€
135€
195€
140€
145€
150€
220€
225€
220€
245€

325€
210€
210€
355€
450€
385€

150€
170€
395€
410€



Champagnes Blanc de blanc

Nm

Nm

Henri Dechelle, Blanc de Blanc

Laurent Perrier, Blanc de Blanc, Brut Nature

2007 Lanson - Clos Lanson

Champagnes Blanc de noir

Nm  Thierry Massin, Contrées

Nm

Nm

Bollinger - PNtx 17

Henri Giraud, Hommage au Pinot Noir

Vins Effervescents

Nm
Nm
Nm

Nm

Settecani Lambrusco, Amabile
Jérdbme Forget, Vinot, poiré tranquille
Domaine du Grand Chéne, Méthode traditionnelle - Extra Brut

AOP Montlouis sur Loire, Domaine la Taille aux Loups Triple Zéro

75CL

125€
165€
530€

100€
255€
265€

55€
85€
85€
90€



Vins Blancs du Sud-Ouest

AOP Jurangon (Sec)

2021 Chateau Lafitte, Argile

2021 Chateau Lafitte, Orange
AOP Jurangon

2017 Chateau Lafitte, Sol i Serena

N.m Chateau Lafitte, Mémoire (Méthode soléra)

IGP Coteaux de Narbonne
Chéteau Bouisset, Bourboulenc
Vin de France

2023 Vent des Jours, C'juste

Chéteau Bouisset, Les cabanes Blanches

Vins Blancs du Languedoc

AOP Picpoul de Pinet

2024 Chateau de Castelnau, Picpoul de Pinet
IGP Haute-vallée-de-I'aude

2024 Domaine d'O, Chardonnay

IGP Pays D'oc

2024 Vignerons D'argeliers, Le Romarin

Vins Blancs du Roussillon

IGP Cébtes de Gascogne
Nm Domaine Millet, Au son des cloches

AOP Cétes-du-roussillon
2024 Chiteau de Corneilla, Cavalcade

IGP Cbtes Catalanes
2021 Roc des Anges, Iglesia Vella

Vin de France
2023 La Nouvelle Donne, Nouvelle Vague
2023 Domaine Les Salicaires, Lloberes

2022 La Nouvelle Donne, Mustango

50CL  75CL

220€
220€

265€
310€

55€

60€
50€

50€

55€

75€

50€

60€

120€

85€
95€
95€

100CL


https://www.chateaubouisset.com/
https://www.chateaubouisset.com/

75CL

Vins Blancs de Bourgogne

AOC Bourgogne
Nm Buissonier, Aligoté 65€

AOC Montagny ler cru

2022 Les Vignerons De Buxy, Les Coeéres 80€
AOC Chablis

Nm Domaine Begue Mathiot, Chablis 95€
2024 Domaine Louis Jadot, Chablis 120€

AOC Chablis Premier Cru
2023 Domaine Begue Mathiot, ler Cru Vaillons 150€

AOC Pouilly-Fuissé

2023 Domaine Louis Jadot 210€
AOC Meursault
2023 Domaine Louis Jadot, Meursault 250€

AOC Puligny-Montrachet
2023 Domaine Louis Jadot 280€

AOC Corton-Charlemagne
2020 Louis Latour, Grands Crus 750€

Vins Blancs de la Vallée de la Loire

Vin De France
2019 Complémen'Terre, Le Mortier Gobin 80€
AOP Sancerre

2023 Vignoble Berthier, Sancerre 95€

Vins Blancs d'Alsace

AOP Alsace

2013 Famille Hugel, Pinot Gris, Grand Cru Grossi Lale 145€
2002 Famille Hugel, Gewurztraminer, Sélection de Grains Nobles 250€
2008 Famille Hugel, Pinot Gris, Sélection de Grains Nobles 350€

2011 Famille Hugel, Riesling, Sélection de Grains Nobles 4L50€



Vins Blancs du Jura
AOP Macvin du Jura

Nm Domaine Pierre Richard

Vins Blancs de La Vallée du Rhéne

AOP Cébtes du Rhéne
Nm Domaine Camille Cayran, L'insouciante
IGP Vaucluse

Nm Domaine PieBlanc, Petite Abeille

Vins Blancs de Bordeaux
AOC Graves

2023 Chéateau Pichon Bellevue
AOP Pessac-Leognan

2017 Chateau Carbonnieux, Pesac Leognan
AOP Sauternes

2017 Clos Haut-Peyraguey, ler Cru Classé

Vins Blancs Hors de France
ROUMANIE

2022 Edgar Brutler, Grunspitz

ESPAGNE

2024 Domaine Bodega Paco Y Lola, Lolo
ITALIE

IGP Puglia
2024 Tenuta Giustini, Avoglia Fiano

IGP Toscana
2022 Terre del Bruno, Albore

DOCG Piedmont
2022 Domaine Dogliotti, Roero Ameis

IGP Lazio
2021 Cantina Ribela, Pentima

75CL

85€

55€

65€

80€

NsS€

135€

95€

75€

50€

55€

90€

105€



Vins Rouges du Sud-Ouest

AOP Gaillac
2019 Domaine Gayrard, Point du jour
AOP Cbtes De Duras

1998 Chateau Lafon
AOP Cahors

2021 Domaine du vent des jours, Les Calades
2019 Clos Triguedina, Au Coin du bois
2019 Clos Triguedina, Probus

2014 Clos Triguedina, NBW

AOP Madiran

2021 Chateau Barréjat

20712 Chateau Montus, Prestige

20071 Chateau Montus, Prestige

1998 Chateau Montus, Cuvée X|

20711 Chateau Montus, La Tyre

2014 Chateau Montus

AOP Irouléguy
2018 Bordaxuria, irouléguy
Vin de France

2021 Chateau Guiot, Pas Invité, Mourvédre

75CL

75€

185€

80€
95€
215€
175€

65€
155€
190€
195€
205€
220€

75€

65€

150CL

300€



75CL 150CL

Vins Rouges du Languedoc

AOP Corbieres

Nm Cuvée Anne Fleur, Dernacueillette 70€

2018 Domaine Dernacueillette, Dernacueillette 1n5€
Nm Sainte Marie des Crozes, Les Mains Sur Les Hanches 90€

2021 Domaine Maxime Magnon, Campagnes 105€

2018 Domaine Dernacueillette, cuvée Jacques 105€

2019 Domaine Maxime Magnon, Cuvée Rose 140€

2012 Domaine Des Pierres Bleues, Quartz 185€

AOP Saint-Chinian

2019 Domaine Canet Valette, Maghani 120€
AOP Malepére
2017 Gerard Bertrand, Chateau La Soujeole Grand Vin 15€

AOP Minervois-La Liviniere

2014 Chateau Massamier La Mignarde, Aubin 125€
2006 Clos Centeilles 175€
1998 Clos Centeilles 150€
2017 Gerard Bertrand, Clos D'ora 4L95€
AOP Pic Saint Loup

Nm Domaine le chemin des réves, L'optimiste 95€

Vin De France
Nm Domaine de |'Accent, Una Notte 85€
Vins Rouges du Roussillon

AOP Cétes Du Roussillon Villages

2016 La Petite Sibérie, Hervé Bizeul 420€
IGP Pays D'Oc

2019 Alain Chabanon, Le Petit Merle Aux Alouettes ns€
2022 Domaine de Castelnau, Les muriers, pinot noir 55€

AOP Rivesaltes

Nm Solera, Ambré, Domaine des Schistes 100€



150CL

Vins Rouges de la Vallée du Rhéne
Vallée du Rhéne Nord

AOP Cébte-Rotie

2015 Christophe Pichon, La Comtesse en Cote Blonde 325€
2019 Jean-Michel Gerin, Les Grandes Places 350€
AOP Saint-Joseph

2018 Jean Louis Chave, Saint Joseph 250€
AOP Cornas

2016 Domaine Du Coulet, Ogre 195€
2014 Domaine Du Coulet, Ogre 210€
2021 Alain Voge, Les Vieilles Vignes 225€
2015 Alain Voge, Les Vieilles Vignes 285€
AOP Crozes-Hermitage

2021 Domaine Belle, Cuvée Louis Belle 95€
2021 Yann Chave, Le Rouvre 225€
AOP Hermitage

2020 Yann Chave, Hermitage 125€

Vallée du Rhéne Sud
AOP Cbtes Du Rhéne
Nm Domaine du Grand Pére Jules, Victor 75€

2022 Camille Cayran, L'insouciante 80€

AOP Chateauneuf-Du-Pape

2016 Domaine St Patrice, Monopole 280€
AOQOC Lirac
2019 Chateau Mont Redon, Lirac 90€

AOC Gigondas

Nm Domaine de Pieblanc, Les Terres 85€



Vins Rouges De Bourgogne

AOC Morgon

2022 Chéateau des Jacques, Morgon
AOC Volnay

2023 Numa Cornut, Volnay
AOC Nuit St Georges

2021 Numa Cornut, Nuit St Georges
AOC Beaune

2020 Domaine Chanson, ler Cru Clos des Féves

2018 Domaine Chanson, ler Cru Clos des Mouches

2017 Domaine Bernard Millot, Beaume Ter Cru

AOC Pommard

2019 Domaine Génot-Boulanger, Pommard, Vieilles Vignes

2017 Domaine Ballot-Millot, ler Cru « Les Pezerolles »

AOC Vosne-Romanée ler Cru

2022 Louis Jadot, Ter Cru "Les Suchots”

Vins Rouges De Bordeaux

Rive Gauche

AOP Medoc

2018 Chateau Haut Queyran, Cru Bourgeois
AOP Pouillac

2019 Fleur de Pedesclaux, Pauillac

Rive Droite
AOC Montagne-Saint-Emilion
2020 Rocher Gardat

75CL

90€

145€

155€

310€
285€
195€

170€
230€

400€

75€

Nns5€

65€

10



Vins Rouges De La Vallée de la Loire

Saint-nicolas-de-bourgueil AOC
2024 Bruneau Dupuy, Si Le Vin
Vin De France

2020 Domaine les Canons Canon rouge le gamay

Vins Rouges De Provence
IGP Alpilles

2018 Domaine Hauvette, Cornaline
AOP Cétes De Provence

2017 Domaine Des Féraud, Indigéne
2021 Chateau St Marguerite, Fantastique
AOP Bandol

2015 Chateau Pradeaux

20711 Chéteau Pibarnon

2007 Chéateau Pibarnon

2003 Chateau Pibarnon

Vins Rouges Hors de France

ESPAGNE

DO Emporda

2017 Domaine Terra Remota, Adrien
ITALIE

Doc Lison-Pramaggiore (Venetie)

2012 Bosco Del Merlo, Roggio Dei Roveri
Doc Barbera D'alba (Piemont)

2017 Vietti, Tre Vigne

Sicile, Nero D'Avola

2023 Miral, Nero D'Avola, Cantina Fina

75CL

65€

75€

175€

75€
235€

95€

130€

165€
190€

150€

95€

Nn5€

60€

n


https://fr.wikipedia.org/wiki/Saint-nicolas-de-bourgueil_(AOC)

Vins Rosés

AOP Malepére

2024 Domaine de la Sapiniére, Bianca Flora
2024 Domaine de la Sapiniére, Songe d'Eté
AOP Cétes de Provence

2023 Domaine Aurose, Au bord de I'Aube
AOP Bandol

2020 Chéteau Pibarnon

AOC Languedoc Cabriéres

2019 Gérard Bertrand, « Clos Du Temple »

50CL 75CL 150CL

75€
110€
85€
135€
470€



La sélection des vins du sommelier

Menu Prodige
Vins blancs

Viognier, Les Vignerons d'Argeliers

Champagne brut du moment

Champagne blanc de blanc du moment

Vins Blancs

2023 Vignerons d'Argeliers, le Romarin, Viognier
2024 Paco & Lola Lolo Albarino

2020 Mortier Gobin, Complemen'terre, Muscadet
2023 Matilat, Gros et petit manseng (moelleux)
Vins Rouges

2024 Domaine Les Canons, Gamay

2021 Chateau Guiot, #Pas Invité, Mourvedre

2021 Domaine Du Vent Des Jours, Les Calades, Malbec

Vins Rosés

2024 Domaine de la Sapiniére, Bianca Flora

Vins Oranges

2023 Domaine Les Salicaires, Lloberes, vin orange

75CL

75€

12€
4€
14€
4€

12€
12€
14€

10€

12€



